
FN skal nå granske IPCC - sitt eget 
Klimapanel!
 
 
Det utrolige har skjedd, - i Kveldsnytt fredag 26. februar 2010, ble det 
meldt at FN har bestemt at de skal iverksette granskning av sitt eget 
Klimapanel, IPCC. Begrunnelsen som ble meldt i den korte meldingen på 
NRK1 var at det til nå er fremkommet så mye krass kritikk av den siste 
hovedrapporten fra IPCC, at et uavhengig forskerteam nå skal granske disse 
forholdene.
 
Dette er et gjennombrudd for alle oss som på forskjellig vis har kjempet for 
å nå frem med saklig og velbegrunnet kritikk av mye av det IPCC har stått 
for, og de resultatene som har fremkommet. Helt siden første rapport kom ut 
i 1990 og frem til fjerde rapport i 2007 har det vært påtalt feil og mangler, 
men pga tidvis fullstendig blokkering i presse og media, har disse stemmene 
ikke før i den senere tid nådd frem. I steden har vi blitt møtt med en 
arroganse og en holdning som har vært fullstendig uforenelig med konstruktiv 
dialog om felles utfordringer.
 
Hvem har ansvaret for at en hel verden er blitt fullstendig ført bak lyset med 
påstander om at vi om få år skulle bli rammet av en serie med 
naturkatastrofer som ville endre levemønster og livsgrunnlag for mangfoldige 
millioner av mennesker over alt i verden? Hvordan kan ansvarlige ledere i en 
fra før komplisert verden, miste så fullstendig gangsynet at de stiller seg bak 
slike utrolige utsikter for klimautviklingen på vår klode?
 
Jeg mener bestemt av miljøaktivister av forskjellig art og lyte har et stort 
ansvar her. Disse organisasjonene er nå blitt renvasket fra den tiden de var 
halvkriminelle protestanter som kun hadde som mål å forhindre industriell 
utvikling, og som på direkte TV sendinger lot seg arrestere for ulovlig 
aksjoner mot lovlige virksomheter, kun for å få omtale. Bellona var en av 
værstingene. 
 
Også sentrale politikere, både nasjonalt og internasjonalt, har et stort ansvar, 
da de har lagt føringer for det forskningsarbeidet IPCC har bedrevet på en slik 
måte at vanlige normer for godt forskningsarbeid aldri har vært mulig å få 
til. Klimaforskningen har blitt politisert på en slik måte at det ikke har vært 
mulig å få frem balanserte resultater. Fasiten var gitt; klimaendringene er 
menneskeskapte. Dette har forkludret en hel masse godt arbeid, og har ført 
til at vi nå ruller opp den ene skandalen etter den andre som 
beviser feilaktige målinger og feilaktig bruk av måleresultater, som har gitt de 
ønskede konklusjoner i de rapportene politikerne ville ha. Dette har jo 
ingenting med forskning å gjøre. Når politikere og presse i tillegg så til de 
grade bruker de renvaskede miljøaktivistene som sannhetsvitner i enhver 
diskusjon, hvor de får anledning til å spre sin "propaganda" for hele verden 
hele tiden, ja da er det ikke rart at de fleste tror på det som blir sagt. Det blir 
jo servert på direkten i Dagrevyen på NRK1. Hvordan kan noe betvile det som 
blir sagt i statskanalen? - og TV2 synger med!
 
Naturens grunnlover gjelder alltid, og heldigvis er det noen av oss som 
aldri gir opp å protestere mot de som prøver å endre disse lovene, eller så 
tvil om anvendelsen av de. Det skal mot til å heve røsten mot store 



organisasjoner som har global makt. Når mange nok likevel greier å stå rak i 
stormen, uten å bøye av for usaklig kritikk fra politikere, miljøaktivister og 
flertallet av folket, så viser det seg at det nytter, bare man holder ut lenge 
nok. For når det gjøres regelrett juks for å få til de resultater som er bestilt, 
ja da blir fallet stort og voldsomt for de som blir avslørt i slikt.
 
Frem til i dag er det gjort flere store avsløringer av forhold som er påtalt i 
2007 rapporten til IPCC. Av disse kan nevnes; (1) omfattende manipulering 
av temperaturdata i Climate Research Unit i East Anglia univertitetet i 
England, (2) feilaktige konklusjoner om issmelting i Himmalaya innen 2035, 
(3) feilaktig informasjon om issmelting i Arktis (isen vokser betydelig), (4) 
feilaktige antakelser om at 40 prosent av Amasonas' skoger omdannes til 
savanner. Siden flere store nasjoner som Kina, Brasil, Russland, India, og 
andre har stilt alvorlige spørsmål til hvordan FN og IPCC har kunnet utgitt 
rapporter med slike feil i seg, så tvinges nå FN i å ta tak i situasjonen. 
Kanskje hele IPCC blir omstrukturert, kanskje det blir lagt ned, eller kanskje 
vi nå kan få laget en rapport om de klimatiske forhold som er verifisert og 
dokumentert fra vitenskapelig hold.
 
Den globale klimadebatten bør nå endre karakter. Nå forventes at også 
norske ledende politikere, inkludert miljøvernministeren, går ut og toner ned 
alle de dommedagsuttalelsene de har gått ut med i åresvis. Alle planer om 
CO2 rensing og deponering, kjøp og salg av klimakvoter, krav om 
elektrifisering av sokkelen, og utvikling av sokkelen ved Lofoten, bør nå 
revurderes. Norge bør jobbe aktivt med FN for å få forsert frem det 
granskningsarbeidet som nå skal iverksettes. Vi trenger pålitelig informasjon 
om klimautviklingen, IKKE maipulert synsing. Miljøvernorganisasjoner som 
Bellona, Natur og Ungdom, Naturvernforbundet, og politiserte 
forskningsinstitutt som Cicero og Bjerknessenteret bør forholde seg musestille 
inntil en forhåpentligvis kvalitetsikret og vitenskapelig fundamentert 
klimarapport foreligger. Jeg håper FN innser at dette arbeidet haster. Alt for 
mye skade er allerede gjort.
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